О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №  1-10-359/00-03-13

«16» июня 2014 г.                                                                                           г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по   рассмотрению
дела  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  (далее  –  Комиссия)
рассмотрев  дело  №  1-10-359/00-03-13 по  признакам   нарушения  открытым
акционерным  обществом  «Федеральная  пассажирская  компания»   (адрес
местонахождения: 107078,                 г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34)
пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

 Необходимость  получения  дополнительной  информации  в целях
обеспечения  всестороннего,  полного  и  объективного  исследования
обстоятельств дела № 1-10-359/00-03-13.

В соответствии с частью 1 статьи  45  Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:

          Продлить срок рассмотрения дела № 1-10-359/00-03-13 до 14.12.2014.